
Warszawa, dnia 4 listopada 2015 r. 

Poz. 35 
 

ZARZĄDZENIE Nr 39 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 1) 

 

z dnia 1 października 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Strategii  

przy Ministrze Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 i z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 5 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 marca 2014 r.  

w sprawie powołania Zespołu do spraw Strategii przy Ministrze Edukacji Narodowej  

(Dz. Urz. MEN poz. 3, 9 i 18) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodnicząca Zespołu – Pani Zofia Grudzińska; 

2) Członkowie Zespołu: 

a) Pan Richard Berkeley, 

b) Pan Marcin Bruszewski, 

c) Pan Mirosław Dąbrowski, 

d) Pan Wojciech Dudziak, 

e) Pani Zofia Dzik, 

                                                 
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U.  poz. 1255). 

 



 
 

f) Pani Natalia Gumińska, 

g) Pani Marzena Haponiuk, 

h) Pani Katarzyna Kieszkowska, 

i) Pan Marek Konopczyński, 

j) Pani Małgorzata Kramarz, 

k) Pan Lech Mankiewicz, 

l) Pani Cecylia Nawrot, 

m) Pani Teresa Ogrodzińska, 

n) Pani Alicja Pacewicz, 

o) Pan Andrzej Pery, 

p) Pani Agnieszka Pfeiffer,  

r) Pani Elżbieta Piotrowska-Gromniak, 

s) Pani Marlena Plebańska, 

t) Pan Marcin Polak, 

u) Pan Mirosław Sielatycki, 

w) Pan Dariusz Stachecki, 

x) Pan Jarosław Szulski, 

y) Pani Elżbieta Tołwińska-Królikowska, 

z) Pani Agata Tyszkiewicz, 

za) Pan Janusz Wierzbicki, 

zb) Pani Marzena Żylińska, 

zc) Pani Małgorzata Żytko.”; 

2) w § 5 uchyla się pkt 4; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Przewodnicząca Zespołu może wnioskować do Ministra Edukacji Narodowej 

o zlecenie przygotowania odpłatnych i nieodpłatnych opracowań, analiz, opinii lub 

ekspertyz na potrzeby prac Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

Joanna Kluzik-Rostkowska  

 


